平成 19 年 7 月 18 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜投資信託委託業者名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒畑 和彦

問合せ先 企画部長    荒木  治彦

                         TEL.03-3211-7921

フジテック株式会社製エレベーターに関するお知らせ

国土交通省による平成 19 年 7 月 12 日付け「フジテック（株）製エレベーターの部材の

強度不足について」の発表を受け、当投資法人が保有する同社製エレベーターに関し調査

を実施したところ、下記物件において、補強工事が必要な同社製エレベーターがあること

を確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、補強が必要なエレベーターにつきましては、平成 19 年 7 月 14 日付けにて、同社

による補強工事が完了しております。

記

１．補強工事が必要なフジテック株式会社製エレベーターの状況

物件名称 所在地

補強が必要な

エレベーターの

台数

同社製エレベーター

設置台数

ビル全体のエレベーター

設置台数

代々木 1丁目ビル 東京都渋谷区代々木
１基（非常用）

（注）
４基 ４基

（注）当該エレベーターについては、平成19年7月14日付けにて同社による補強工事完了済み。

以 上

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。